Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PUBLICAÇÃO

EDITAL Nº 02/2022

O Prefeito Municipal de Hulha Negra, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA
A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PUBLICAÇÃO nº 01/2022:

1. Retificar o item 5.1, que passa a ter a seguinte redação:

5.1 Para inscrever-se no Processo Seletivo Simplificado o

candidato deverá encaminhar, exclusivamente, através do correio

eletrônico: processoseletivo06.22@gmail.com, bem como nos

horários e prazos indicados no item 4.1, os seguintes documentos:

2.  Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de Publicação
01/2022.

Hulha Negra, 11 de março de 2022.

mailto:processoseletivo06.22@gmail.com